CLAUSULA QUINTA - PRE£O

3.1. 0 regime de execugaocontratual, os modelos de gestao e de execu^ad, assim como osprazos e 
condifoes de conclusao, entrega, observa^ao e recebimento doobjetoconstam no Termo de Referencia.

5.1.0 valor total da contrata^ao e de 9.100,00 (nove mil cem reais)

5.2. No valor acima estao inclutdas todas as despesas ordinarias diretas e indiretas decorrentes da execufai 
do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargossocials, trabalhistas; previdenciarios, fiscaise 
comercials incidentes, taxa de administrafao, frete, seguro e outros necessaries ao cumprimento integral